ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Хошун-Узурское»

РЕШЕНИЕ
№___

   у.Хошун-Узур                                                          «___» октября 2015 года
«О внесении изменений в

нормативно правовой акт»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие   действующему законодательству Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское»
решил:

1. Отменить абзац 2 п.1.6 Решения Совета депутатов №25 от 10.11.2006г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний»
2. настоящее

                Глава муниципального образования

сельское поселение «Хошун-Узурское»                                   Ж.Д.Иванов